
UCHWAŁA NR LV/424/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 
z dnia 12 września 2022 r. na nieudostępnienie dokumentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079) w zw. z art. 221, 222 i 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. o Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 t.j.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę z dnia 12 września 2022 r. za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie, zobowiązując go do 
zawiadomienia wnoszącego skargi o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 089BC42A-A200-4E76-AD42-3A0DE805FC36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 września 2022 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynęła skarga na wadliwe 
i niezgodne z przepisami prowadzenie spraw przez Wójta Gminy Ustronie Morskie i pracowników Urzędu 
Gminy. Podczas posiedzenia w dniu 12 października 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie 
zaopiniowała skargę tę jako bezzasadną. 

 Podkreślić trzeba, że w skardze nie wskazano jakie przepisy miałyby zostać naruszone przez Wójta 
i pracowników Urzędu. Ponadto skarżąca nie sprecyzowała jakiego postępowania miały dotyczyć wnioski 
o wgląd do akt, jaka była przyczyna odmowy ich udostępnienia, jak również nie załączyła do skargi wniosków 
składanych pisemnie, na które się powołuje. 

 Podczas posiedzenia pracownik urzędu Anna Pietkowska wyjaśniła sytuację, wskazała, iż akta nie zostały 
w danym dniu udostępnione ze względu na fakt nieobecności pracownika, który dysponował przedmiotowymi 
aktami. Pracownicy urzędu udzielili wtedy skarżącej wyjaśnień i pomogli sformułować pismo z wnioskiem 
o wydanie dokumentów. Po uzyskaniu pisma akta zostały udostępnione. 

Id: 089BC42A-A200-4E76-AD42-3A0DE805FC36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



